
所在地 熊本市西区城山半田3丁目4-34　付近【ナビ検索】

売買代金 ※価格表参照

土地面積 ※価格表参照

接道 分譲地内新設道路　幅員約5ｍ

交通 九州産交バス「城山小学校前」　徒歩約12分

建ぺい

地目

上水

小学校

・埋蔵文化財包蔵地外

・必要経費：仲介手数料、水道加入金、受益者負担金

⑥200.28㎡ 60.58坪  　 11,200,000円

⑦203.48㎡ 61.55坪  　 11,200,000円

⑧202.50㎡ 61.25坪  　 11,200,000円

広 告
有 効 期 限

電柱 ①⑨⑦⑤⑩

MR hill's城山半田3丁目　全10区画

区域区分 市街化調整区域

用途地域 集落内開発区域

40% 容積 80%

宅地 引渡時期 即時

宅内 下水 宅内

城山小学校 中学校 三和中学校

備考

価格

SOLD　OUT

SOLD　OUT

SOLD　OUT

SOLD　OUT

SOLD　OUT

SOLD　OUT

熊本県知事（1）第5535号

株式会社　　MR不動産

〒862‐0951　熊本市中央区上水前寺1丁目12-25 EDEN SUIZENJI 2F
ＴＥＬ：096-284-1286  　ＦＡＸ：096-284-1285

SOLD　OUT

令和7年10月31日 取引形態：専任



水路

新設道路

セットバック

ゴミ置場

~MRhill’sシリーズ~

排水用地

市道

水路

SOLDOUT
SOLDOUT

SOLDOUT

SOLDOUT

6 7 8

SOLDOUT

SOLDOUT

SOLDOUT







舗装C
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As舗装

G-1

側溝
G-3

As舗装

側溝

G-3 点の記

T-5
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As

地 積 測 量 図

5 0 0

熊 本 市 西 区 城 山 半 田 三 丁 目

1170番1ないし1170番8

縮 尺
１

令和 6年5月24日測 量 年 月 日

任　意　座　標

作 成 者
土地家屋調査士法人　ミタス測量登記サポート

申 請 人

（ 令 和 6 年 5 月 2 4 日 作 成 ）

縮 尺社 員 　 土 地 家 屋 調 査 士 　 盛 岡 将 吾
株式会社　熊本不動産ネット

土地の所在

熊 本 市 中 央 区 新 屋 敷 三 丁 目 1 0 番 1 7 号

地 番

代 表 取 締 役 　 横 田 健 太

ＹＸ標 識ＮＯ

恒 久 的 地 物 一 覧 表 ( 任 意 座 標 )

- 3 2 3 0 9 . 5 4 7- 2 5 3 8 8 . 1 8 2

既 設 真 鍮 標 - 3 2 2 5 3 . 4 9 7

既 設 真 鍮 標

- 2 5 3 8 1 . 0 0 2

取得年月日：

種 別

令和　５年　１月３０日

引 照 点

引 照 点

引 照 点

G-3

G-1

T-5 新設普通金属鋲 - 3 2 3 0 2 . 2 0 0- 2 5 3 8 7 . 0 9 4

地 番 座 標 面 積 地 積 坪 数

合　　計 ㎡ ㎡

座 標 面 積 一 覧 表
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G-1

G-3

1.68

(F)1170-6

0.40

1.50

道路

1174

1175

1176・1182合併

道路

水路

道路

4
9
.0
8

1.33

拡大図　1/100

拡大図　1/100

(G)1170-7

道路

(E)1170-5

(H)1170-8

(A)1170-1

(G)1170-7

水

拡大図　1/250

道路

DK99

(G)1170-7

座標取得方式：(GNSS)ネットワーク型ＲＴＫ
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18.0665695

61.6218
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（D)1170-4

SBK10
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作 成 者 申 請 人縮 尺

土地の所在

地 番
地 積 測 量 図

縮 尺
土地家屋調査士法人　ミタス測量登記サポート

（ 令 和 6 年 5 月 2 4 日 作 成 ）

社 員 　 土 地 家 屋 調 査 士 　 盛 岡 将 吾

熊 本 市 中 央 区 新 屋 敷 三 丁 目 1 0 番 1 7 号

熊 本 市 西 区 城 山 半 田 三 丁 目

株式会社　熊本不動産ネット

代 表 取 締 役 　 横 田 健 太

1170番1ないし1170番8

2/3

地　　　　　番

筆　　界　　点

計　算　方　法

倍　　面　　積

面　積　（㎡）

地　　　　　積

Y座標（Yn）X座標（Xn） 点間距離 境界標種別 座標値種別 備　　考

㎡

2F=Σ{Xn(Yn+1 - Yn-1)}

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

(E)1170-5

575 -25382.732 -32303.050 0.648

437 -25382.639 -32302.409 6.843

455 -25381.953 -32295.600 6.479

456 -25376.796 -32299.522 19.081

468 -25357.717 -32299.816 3.023

560 -25355.525 -32297.734 2.902

470 -25355.491 -32294.832 4.011

471 -25351.480 -32294.879 2.931

561 -25351.522 -32297.810 3.002

473 -25349.388 -32299.922 16.010

562 -25333.379 -32300.122 15.137

512 -25318.243 -32300.292 3.016

566 -25316.083 -32298.187 2.885

509 -25316.066 -32295.302 2.521

480 -25313.545 -32295.325 1.508

481 -25312.037 -32295.349 2.887

508 -25312.076 -32298.236 3.010

507 -25309.969 -32300.385 10.969

574 -25299.001 -32300.497 1.687

378 -25299.291 -32302.159 9.475

CO102 -25308.763 -32302.394 43.775

SBP4 -25352.523 -32303.535 19.423

SBK13 -25371.943 -32303.221 10.790

575 -25382.732 -32303.050  

619.377983 

309.6889915

309.68     

地　　　　　番

筆　　界　　点

計　算　方　法

倍　　面　　積

面　積　（㎡）

地　　　　　積

Y座標（Yn）X座標（Xn） 点間距離 境界標種別 座標値種別 備　　考

㎡

2F=Σ{Xn(Yn+1 - Yn-1)}

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

(B)1170-2

429 -25333.260 -32289.459 10.664

562 -25333.379 -32300.122 16.010

473 -25349.388 -32299.922 3.002

561 -25351.522 -32297.810 2.931

471 -25351.480 -32294.879 4.011

470 -25355.491 -32294.832 4.775

563 -25355.418 -32290.058 18.770

DK81 -25336.655 -32289.553 3.396

429 -25333.260 -32289.459

408.578603 

204.2893015

204.28     

地　　　　　番

筆　　界　　点

計　算　方　法

倍　　面　　積

面　積　（㎡）

地　　　　　積

Y座標（Yn）X座標（Xn） 点間距離 境界標種別 座標値種別 備　　考

㎡

2F=Σ{Xn(Yn+1 - Yn-1)}

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

(A)1170-1

563 -25355.418 -32290.058 4.775

470 -25355.491 -32294.832 2.902

560 -25355.525 -32297.734 3.023

468 -25357.717 -32299.816 19.081

456 -25376.796 -32299.522 6.479

455 -25381.953 -32295.600 2.867

453 -25381.644 -32292.750 1.178

452 -25380.472 -32292.871 2.155

564 -25380.252 -32290.727 24.843

563 -25355.418 -32290.058

456.733458 

228.3667290

228.36     

地　　　　　番

筆　　界　　点

計　算　方　法

倍　　面　　積

面　積　（㎡）

地　　　　　積

Y座標（Yn）X座標（Xn） 点間距離 境界標種別 座標値種別 備　　考

㎡

2F=Σ{Xn(Yn+1 - Yn-1)}

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

(D)1170-4

CK131 -25292.672 -32286.890 7.991

327 -25291.157 -32294.736 6.911

328 -25298.059 -32295.097 5.482

574 -25299.001 -32300.497 10.969

507 -25309.969 -32300.385 3.010

508 -25312.076 -32298.236 2.887

481 -25312.037 -32295.349 6.480

567 -25311.958 -32288.869 17.376

318 -25294.589 -32288.388 0.404

CK130 -25294.271 -32288.139 2.029

CK131 -25292.672 -32286.890

404.194920 

202.0974600

202.09     

地　　　　　番

筆　　界　　点

計　算　方　法

倍　　面　　積

面　積　（㎡）

地　　　　　積

Y座標（Yn）X座標（Xn） 点間距離 境界標種別 座標値種別 備　　考

㎡

2F=Σ{Xn(Yn+1 - Yn-1)}

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

(C)1170-3

568 -25313.463 -32288.910 6.416

480 -25313.545 -32295.325 2.521

509 -25316.066 -32295.302 2.885

566 -25316.083 -32298.187 3.016

512 -25318.243 -32300.292 15.137

562 -25333.379 -32300.122 10.664

429 -25333.260 -32289.459 19.805

568 -25313.463 -32288.910

407.416962 

203.7084810

203.70     

新 設 金 属 標

新設普通金属標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新設普通金属標

新設普通金属標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新設普通金属標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新設普通金属標

新 設 金 属 標

新設普通金属標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新設普通金属標

新設普通金属標

新設普通金属標

新設普通金属標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新設普通金属標

新設普通金属標

新設普通金属標

新設普通金属標

新設普通金属標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新設普通金属標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新設普通金属標

新 設 金 属 標

新設普通金属標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新設普通金属鋲

新設普通金属鋲

新設普通金属鋲

新 設 金 属 標



作 成 者 申 請 人縮 尺

土地の所在

地 番
地 積 測 量 図

縮 尺
土地家屋調査士法人　ミタス測量登記サポート

（ 令 和 6 年 5 月 2 4 日 作 成 ）

社 員 　 土 地 家 屋 調 査 士 　 盛 岡 将 吾

熊 本 市 中 央 区 新 屋 敷 三 丁 目 1 0 番 1 7 号

熊 本 市 西 区 城 山 半 田 三 丁 目

株式会社　熊本不動産ネット

代 表 取 締 役 　 横 田 健 太

1170番1ないし1170番8

3/3

地　　　　　番

筆　　界　　点

計　算　方　法

倍　　面　　積

面　積　（㎡）

地　　　　　積

Y座標（Yn）X座標（Xn） 点間距離 境界標種別 座標値種別 備　　考

㎡

2F=Σ{Xn(Yn+1 - Yn-1)}

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

(F)1170-6

567 -25311.958 -32288.869 6.480  

481 -25312.037 -32295.349 1.508  

480 -25313.545 -32295.325 6.416  

568 -25313.463 -32288.910 1.506  

567 -25311.958 -32288.869  

19.424949 

9.7124745

9.71     

地　　　　　番

筆　　界　　点

計　算　方　法

倍　　面　　積

面　積　（㎡）

地　　　　　積

Y座標（Yn）X座標（Xn） 点間距離 境界標種別 座標値種別 備　　考

㎡

2F=Σ{Xn(Yn+1 - Yn-1)}

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

(H)1170-8

564 -25380.252 -32290.727 2.155  

452 -25380.472 -32292.871 1.178  

453 -25381.644 -32292.750 2.001  

565 -25381.445 -32290.759 1.193  

564 -25380.252 -32290.727  

4.908283 

2.4541415

2.45     

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新設普通金属標

新設普通金属標

新 設 金 属 標

新 設 金 属 標

新設普通金属標

新設普通金属標

新設普通金属標

新 設 金 属 標

新設普通金属標

新設普通金属標

地　　　　　番

筆　　界　　点

(G)1170-7

X座標（Xn） Y座標（Yn）

-32290.759

SBP2

565

453

575

206-10

455

SBK10

DK99

565

437

-25381.445

-25382.639

-25384.068

-25381.445

-25381.644

-25382.732

-25384.031

-25381.953

-25382.935

-25382.989

-32302.409

-32303.029

-32290.759

-32292.750

-32303.050

-32302.033

-32295.600

-32303.047

-32290.801

点間距離 境界標種別 座標値種別 備　　考

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

実測値

2.001

0.648

0.997

2.867

0.203

11.280

6.843

1.133

1.545

2F=Σ{Xn(Yn+1 - Yn-1)}

36.133139 

18.0665695

18.06     ㎡

計　算　方　法

倍　　面　　積

面　積　（㎡）

地　　　　　積

新設普通金属鋲

新設普通金属鋲

新 設 金 属 標

新設普通金属鋲

新設普通金属鋲



舗装C
B
塀

G-1 点の記

As舗装

G-1

側溝
G-3

As舗装

側溝

G-3 点の記

T-5

As舗装
側溝

T-5 点の記

As

地 番 座 標 面 積 地 積 坪 数

合　　計 ㎡ ㎡

座 標 面 積 一 覧 表

地 積 測 量 図

5 0 0

熊 本 市 西 区 城 山 半 田 三 丁 目

1172番1、1172番3ないし1172番8

縮 尺
１

作 成 者
土地家屋調査士法人　ミタス測量登記サポート

申 請 人

（ 令 和 6 年 5 月 2 4 日 作 成 ）

縮 尺社 員 　 土 地 家 屋 調 査 士 　 盛 岡 将 吾
株式会社　熊本不動産ネット

土地の所在

熊 本 市 中 央 区 新 屋 敷 三 丁 目 1 0 番 1 7 号

地 番

代 表 取 締 役 　 横 田 健 太

ＹＸ標 識ＮＯ

恒 久 的 地 物 一 覧 表 ( 任 意 座 標 )

- 3 2 3 0 9 . 5 4 7- 2 5 3 8 8 . 1 8 2

既 設 真 鍮 標 - 3 2 2 5 3 . 4 9 7

既 設 真 鍮 標

- 2 5 3 8 1 . 0 0 2

座標取得方式：(GNSS)ネットワーク型ＲＴＫ
取得年月日：

種 別

令和　５年　１月３０日

引 照 点

引 照 点

令和 6年5月24日測 量 年 月 日

任　意　座　標

G-3

G-1

T-5 新設普通金属鋲 - 3 2 3 0 2 . 2 0 0- 2 5 3 8 7 . 0 9 4 引 照 点

380

17
.0

7
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土地の所在

地 番
地 積 測 量 図

縮 尺
土地家屋調査士法人　ミタス測量登記サポート

（ 令 和 6 年 5 月 2 4 日 作 成 ）

社 員 　 土 地 家 屋 調 査 士 　 盛 岡 将 吾

熊 本 市 中 央 区 新 屋 敷 三 丁 目 1 0 番 1 7 号

熊 本 市 西 区 城 山 半 田 三 丁 目

株式会社　熊本不動産ネット

代 表 取 締 役 　 横 田 健 太
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